
Bestelle überall, jederzeit

 

Sichere dir Prämien über
unser T reueprogramm

 

Erhalte rund um die Uhr
Unterstützung

Verführerische Exotik

• Mit orientalische Note aus erlesenem Madras-Curry und fruchtiger Ananasfrische
• Cremige, leichte Konsistenz
• Erwärmbar und kochstabil
• Perfekt zum sofortigen Einsatz
• Für Ableitungen geeignet (z.B. mit Ananas)

Artikelnummer: 89595 •  Verbrauchereinheit EAN: 8712100482304 •  Verpackungseinheit EAN: 8712100895951

 +49 800 8 32 46 36

Lukull Curry Sauce 1 L

Hast du Fragen zur Bestellung ?

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene

tel:+49%20800%208%2032%2046%2036


Ohne MSG lt.
Rezeptur

 

Ohne
Konservierungsstoffe

 

Mit Jodsalz

 

Vegetarisch / Ovo
Lacto Vegetabil

Zutaten: Trinkwasser, pflanzliche Öle (Palm, Raps), entrahmte MILCH, modifizierte Stärke, EIGELB, Zucker, Aromen (mit GLUTEN, SENF, SELLERIE),
1,4% Madras-Curry, jodiertes Speisesalz, Ananassaftkonzentrat, Speisesalz, Koriander, Zitronensaftkonzentrat, Verdickungsmittel (Xanthan,
Guarkernmehl), Farbstoff (Carotin). Kann Spuren von Soja enthalten.

Name 100g enthalten 100ml enthalten pro Portion** % * pro Portion

Energie (Kilojoule) 819 kJ 835 kJ 835 kJ 10 %

Energie (Kilokalorien) 196 kcal 200 kcal 200 kcal 10 %

Fett 18 g 19 g 19 g 27 %

davon gesättigte Fettsäuren 6,2 g 6,3 g 6,3 g 32 %

Kohlenhydrate 6,2 g 6,4 g 6,4 g 2 %

davon Zucker 2,6 g 2,6 g 2,6 g 3 %

Ballaststoffe < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Eiweiß 1,1 g 1,2 g 1,2 g 2 %

Salz 1,2 g 1,3 g 1,3 g 22 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enthält 10 Portionen)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Gebrauchsfertige Curry Sauce

Verführerische Exotik

• Mit orientalische Note aus erlesenem Madras-Curry und fruchtiger Ananasfrische
• Cremige, leichte Konsistenz

Zutaten

Zutaten mit allergenem Potential

Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse✓
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse✓
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse✓
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse✓
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse✓

Nährwerte

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Bezeichnung

Beschreibung



Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurück zur "Produktübersicht"

• Erwärmbar und kochstabil
• Perfekt zum sofortigen Einsatz
• Für Ableitungen geeignet (z.B. mit Ananas) 

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)

Der Experte in der Profiküche
• Premiumsauce mit Madras-Curry und fruchtiger Note
• erwärmbar und kochstabil
• perfekt zum sofortigen Einsatz
• für Abwandlungen (z.B. mit Ananas)
• ideal zu Hähnchenbrust oder Putengeschnetzeltem sowie gegrilltem Fisch oder vegetarischen Gerichten.

Ungeöffnet ohne Kühlung haltbar. Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen.

Ideal zu Hähnchenbrust oder Putengeschnetzeltem sowie gegrilltem Fisch oder vegetarischen Gerichten.

LUKULL Curry Sauce 6 x 1L 
Artikelnummer: 89595   

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit T ransporteinheit

EAN 8712100482304 8712100895951 8712100482311

Maße L/H/B in mm 63 × 170 × 95 205 × 176 × 200 1200 × 1206 × 800

Volumen in M3 0.001017 0.007216 1.158

Gewicht (brutto) in kg 1.05 6.388 791.56

Gewicht (netto) in kg 1.021 6.126 735.12

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Ohne MSG lt. Rezeptur•

Ohne Konservierungsstoffe•

Mit Jodsalz•

Enthält Farbstoffe•

Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil•

Produkthinweise

Zubereitung

Lagerhinweis

Tipps

Gebinde- und Logistikinformationen

© 2023 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.

https://www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/taeglich-in-der-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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